АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____18.12.2018____ № _216
                 д. Лентьево
О внесении изменения в постано-
вление администрации муници-
пального образования Лентьевс-
кое от 26.06.2015 № 107

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), постановлением Правительства РФ от 20.09.2014 № 963                                                «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»                                              (с последующими изменениями), администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 26.06.2015 № 107 «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Лентьевское» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
 «1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Лентьевское                                (далее – контракт), осуществляется в соответствии с Правилами осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» (с последующими изменениями) в отношении:
банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком,   привлеченным   поставщиком   (подрядчиком,   исполнителем)   или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, не менее 50 миллионов рублей;
банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, не менее 500 миллионов рублей.».

2.   Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования  Лентьевское                                                              Карулина Л.Н.